
Atypický byt 3+1 s velkým sklepem přímo v centru Hodonín

Vlastnictví: osobní Okres: Hodonín

3.640.000 Kč Druh: 3+1 Město: Hodonín
Typ: prodej Ulice: Dobrovolského

Popis nemovitosti:
Hledáte atypické bydlení přímo v centru Hodonína a přesto v klidné zóně? Nabízíme k prodeji prostorný podkrovní byt 3+1 v
osobním vlastnictví, který se nachází na lukrativním místě v blízkosti pěší zóny a veškeré občanské vybavenosti jako je
Městský úřad, obchodní dům, zdravotnické zařízení, škola, školka atd. Byt je součástí domu dalších šesti bytových jednotek
Společenství vlastníků. K domu náleží i uzavřený dvůr s možností parkování, který je ve společném vlastnictví vlastníků
bytových jednotek. Bezplatně parkovat je možno i před domem. Celková velikost bytové jednotky je 114 m2. Z toho jsou 30
m2 sklepní prostory a dále spoluvlastnický podíl na společných částech budovy a zastavěné plochy a nádvoří. Byt je také
vhodný jako dobrá investice.  Pro více informací či případnou prohlídku kontaktujte realitní makléřku. S financováním této
nemovitosti Vám rádi pomůžeme. Pokud jste si nevybrali z uveřejněné nabídky, zadejte nám prosím Vaši poptávku a my se
pokusíme najít odpovídající nemovitost.

Elektřina: neuvedeno Materiál: cihla Užitná pl.: 0
Plyn: neuvedeno Stav obj.: dobrý Zastavěná pl.:
Voda: neuvedeno Umístění: neuvedeno Podlahová pl.:
Odpady: ano Poloha obj.: neuvedeno Pl. pozemku:
Vytápění: ano Balkon: ne Zařízeno: ne
Výtah: ne Počet pater: 0 Patro: 2

Zakázku nabízí: Makléř: 

Allrisk reality & finance, a.s. Kovalčíková Eliška
Komárovská 20a, Brno, 617 00 tel. 420775370680, kovalcikova.eliska@allriskreality.cz
tel. +420 545 110 341, +420 770 175 948, info@allriskreality.cz

Číslo zakázky: REALITYMORAVA 4402

strana 1


